

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 02/2026

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ &
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΚΑΙ
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ
“ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ” ΓΙΑ 12 ΜΗΝΕΣ (2026-2027)**

CPV 39831200-8 απορρυπαντικά

CPV 18937100-7 σακούλες συσκευασίας

CPV 33760000-5 χαρτί υγείας, χαρτομάντιλα, πετσέτες χειρός και χαρτοπετσέτες

CPV 39220000-0 εξοπλισμός κουζίνας, είδη οικιακής χρήσης και αναλώσιμα τρο-
φοδοσίας

ΑΡΝΑΙΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 2026

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 02/2026

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες των
Υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη και του Νομικού του
Προσώπου για 12 μήνες (2026-2027)**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη συντάσσεται προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες σε είδη καθαριότητας & ευπρεπισμού του Δήμου Αριστοτέλη και των εγκαταστάσεων των καταργηθέντων Νομικών του Προσώπων, καθώς επίσης του Νομικού του Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ και των Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για 12 μήνες (2026-2027), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως ισχύουν σήμερα.

Αναλυτικότερα η παρούσα υποδιαιρείται σε επτά (7) ομάδες, όπως αναλύονται παρακάτω :

ΟΜΑΔΑ Α. ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ Δ. Ε. ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ – ΑΚΑΝΘΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,

ΟΜΑΔΑ Β. ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ Δ. Ε. ΑΡΝΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,

ΟΜΑΔΑ Γ. ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ Δ. Ε. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,

ΟΜΑΔΑ Δ. ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΘΕΝΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ.1 : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ π. ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (π. ΑΠΚ)

(συγκεκριμένα Κλειστά Γυμναστήρια Ιερισσού & Αρναίας, Πολιτιστικό Κέντρο Ιερισσού, Μουσική Σχολή Αρναίας και Μουσεία Αρναίας)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ.2 : ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΟΜΕΣ π. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ» (π. ΔΗΚΕΔΑ)

(συγκεκριμένα Παιδικοί Σταθμοί & ΚΔΑΠ Δήμου Αριστοτέλη),

ΟΜΑΔΑ Ε. ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,

ΟΜΑΔΑ ΣΤ. ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,

ΟΜΑΔΑ Ζ. ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ “ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ”

Σύμφωνα με το άρθρο 4 παρ. 1 της από 12-12-2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου, όπως κυρώθηκε με το Ν. 4111/13 «Η διαδικασία ανάδειξης προμηθευτών-χορηγητών για προμήθειες α. τροφίμων, β. λοιπών αναλωσίμων ειδών παντοπωλείου καθώς και παρόχων των σχετικών υπηρεσιών, γ. πετρελαιοειδών και δ. φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των Νομικών τους Προσώπων, πραγματοποιείται εφεξής από τους οικείους Δήμους. Κάθε γενική ή ειδική διάταξη που αντιτίθεται στο παρόν καταργείται».

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη, όπως αναλύεται παρακάτω, εκτιμάται στο ποσό των **100.253,88 Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.** και θα αντιμετωπιστεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στους προϋπολογισμούς του

Δήμου και του Νομικού Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ έτους 2026 και αναλόγως (αν χρειαστεί) θα προβλεφθεί του 2027.

Η διάρκεια της/ των σύμβασης/συμβάσεων ορίζεται έως 12 μήνες ή μέχρι εξαντλήσεως των ειδών, όποιο εκπνεύσει πρώτο, από την υπογραφή της/ των σύμβασης/συμβάσεων και την ανάρτησή της/τους στο ΚΗΜΔΗΣ.

ΟΜΑΔΑ Α' :

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ - ΑΚΑΝΘΟΥ

ενδεικτικού προϋπολογισμού 32.999,70 € (καθαρή αξία: 26.935,99 €)

ΑΛΕ 010.2410105007

ΟΜΑΔΑ Β' :

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΝΑΙΑΣ

ενδεικτικού προϋπολογισμού 22.995,31 € (καθαρή αξία: 18.764,41 €)

ΑΛΕ 010.2410105008

ΟΜΑΔΑ Γ' :

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ενδεικτικού προϋπολογισμού 3.498,07 € (καθαρή αξία: 2.868,38 €)

ΑΛΕ 010.2410105009

ΟΜΑΔΑ Δ' :

ΚΑΤΑΡΓΗΘΕΝΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ.1: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Π. ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (Π. ΑΠΚ)

ενδεικτικού προϋπολογισμού 998,76 € (καθαρή αξία: 827,77 €)

ΑΛΕ 015.2410105001

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ.2 : ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΟΜΕΣ Π. ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ» (Π. ΔΗΚΕΔΑ)

ενδεικτικού προϋπολογισμού 5.098,66 € (καθαρή αξία: 4.188,12 €)

ΑΛΕ 055.2410105001

ΟΜΑΔΑ Ε' :

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ενδεικτικού προϋπολογισμού 21.498,09 € (καθαρή αξία: 17.770,04 €)

ΑΛΕ 070.2410105001

ΟΜΑΔΑ ΣΤ' :

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

ενδεικτικού προϋπολογισμού 12.468,24 € (καθαρή αξία: 10.372,50 €)

ΑΛΕ 070.2410105002

ΟΜΑΔΑ Ζ' :

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ “ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ”

ενδεικτικού προϋπολογισμού 697,05 € (καθαρή αξία: 569,36 €)

ΑΛΕ 010.2410105001

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί μετά από ηλεκτρονικό δημόσιο ανοικτό διαγωνισμό, με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος.

Κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (**χαμηλότερη τιμή**) για το σύνολο των ειδών ανά **ΟΜΑΔΑ**, εφόσον υπάρχει συμφωνία με τις τεχνικές περιγραφές των ειδών.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Αναλυτικά τα υπό προμήθεια είδη :

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ – ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ – ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ

Πρόκειται για την προμήθεια απορρυπαντικών, καθαριστικών & εντομοκτόνων που θα χρησιμοποιηθούν για την καθαριότητα και τον ευπρεπισμό των κτιρίων στέγασης των υπηρεσιών του Δήμου, των καταργηθέντων Νομικών του Προσώπων (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ», ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ), του Νομικού Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, καθώς και των σχολικών κτιρίων που διαχειρίζονται η Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αριστοτέλη.

ΧΑΡΤΙΚΑ

Πρόκειται για την προμήθεια χαρτικών (χαρτί κουζίνας, χαρτί υγείας, χαρτοπετσέτες κλπ) που θα χρησιμοποιηθούν για την καθαριότητα και τον ευπρεπισμό των κτιρίων στέγασης των υπηρεσιών του Δήμου, των καταργηθέντων Νομικών του Προσώπων (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ», ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ), του Νομικού Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, καθώς και των σχολικών κτιρίων που διαχειρίζονται η Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αριστοτέλη.

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ

Πρόκειται για την προμήθεια ειδών καθαριότητας (σκούπες, σφουγγαρίστρες, γάντια κλπ) που θα χρησιμοποιηθούν για την καθαριότητα και τον ευπρεπισμό των κτιρίων στέγασης των υπηρεσιών του Δήμου, των καταργηθέντων Νομικών του Προσώπων (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ», ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ), του Νομικού Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, καθώς και των σχολικών κτιρίων που διαχειρίζονται η Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αριστοτέλη.

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

Πρόκειται για την προμήθεια σακουλών απορριμμάτων, διαφόρων μεγεθών, που θα χρησιμοποιηθούν:

- για τη συλλογή και αποκομιδή των απορριμμάτων των σχολείων του Δήμου
- για τη συλλογή και αποκομιδή των απορριμμάτων των επιδαπέδιων κάδων απορριμμάτων των κοινοχρήστων χώρων του Δήμου,
- για την συλλογή και αποκομιδή των απορριμμάτων αλλά και των προϊόντων πρασίνου από τους κοινόχρηστους χώρους του Δήμου
- για την συλλογή και αποκομιδή των απορριμμάτων των κτιρίων στέγασης των υπηρεσιών του Δήμου, των Νομικών του Προσώπων (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ», ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ), καθώς και των σχολικών κτιρίων που διαχειρίζονται η Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αριστοτέλη.

Αρναία 08/07/2026

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΡΗΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 02/2026

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ

Τα υπό προμήθεια είδη είναι συνολικά :

ΟΜΑΔΑ	ΤΙΤΛΟΣ	ΑΛΕ	ΕΝΔΕΙΚΤ. ΠΡ/ΣΜΟΣ (€)
A	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Αριστοτέλη ανά Δημοτική Ενότητα	ΣΤΑΓ. – ΑΚ. 010.2410105007	32.999,70
B		ΑΡΝΑΙΑΣ 010.2410105008	22.995,31
Γ		ΠΑΝΑΓΙΑΣ 010.2410105009	3.498,07
Δ ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ1	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των εγκαταστάσεων π. ΑΠΚ	015.2410105001	998,76
Δ ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ2	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των Δομών π. ΔΗΚΕΔΑ	055.2410105001	5.098,66
Ε	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των σχολικών μονάδων Α/θμιας εκπαίδευσης του Δήμου Αριστοτέλη	070.2410105001	21.498,09
ΣΤ	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των σχολικών μονάδων Β/θμιας εκπαίδευσης του Δήμου Αριστοτέλη	070.2410105002	12.468,24
Z	Για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΔΗΜΟΥ		697,05
Σ Υ Ν Ο Λ Ο			100.253,88

Αρναία 08/07/2026

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΤ/ΧΟΣ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΡΗΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 02/2026

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1^ο ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού που απαιτούνται για τις υπηρεσίες του Δήμου Αριστοτέλη και των εγκαταστάσεων των καταργηθέντων Νομικών του Προσώπων, καθώς επίσης του Νομικού του Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ και των Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για 12 μήνες (2026-2027), από την ανάρτηση των συμβάσεων στο ΚΗΜΔΗΣ.

Επισημαίνεται ότι το ύψος της συνολικής δαπάνης ανά ΟΜΑΔΑ δεν μπορεί να αλλάξει, ενώ οι ποσότητες των ειδών ανά ΟΜΑΔΑ, δύναται να αλλάξουν επειδή δεν μπορούν να προσδιοριστούν επακριβώς, δεδομένου ότι υπεισέρχονται πολλοί αστάθμητοι παράγοντες (αργίες-διακοπές, κ.λ.π.).

Ο Δήμος Αριστοτέλη, οι σχολικές επιτροπές και το Νομικό του Πρόσωπο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ έχουν δικαίωμα παράτασης της σύμβασης με τους ίδιους όρους, για τρεις μήνες μετά τη λήξη της, χωρίς αύξηση του συμβατικού ποσού στην περίπτωση που δεν έχει απορροφηθεί το σύνολο των ποσοτήτων.

Επίσης δεν υποχρεούνται να απορροφήσουν το σύνολο των ποσοτήτων που αναγράφονται στον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό της παρούσας.

Οι υποψήφιοι προμηθευτές θα υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση ότι:

- α) έχουν την δυνατότητα παροχής των ειδών σύμφωνα με τους όρους της μελέτης, τους οποίους αποδέχονται ανεπιφύλακτα και ότι τα είδη που αναφέρονται στη προσφορά τους πληρούν όλους τους όρους της παρούσας.
- β) η τυχόν δαπάνη που θα προκύψει για τον έλεγχο της ποιότητας των ειδών από το Γενικό Χημείο του Κράτους βαρύνει τον ανάδοχο.

Για όλα τα είδη αν οι συσκευασίες δεν προσφέρονται όπως αναγράφονται στην μελέτη, δύναται να γίνεται αναγωγή στη μονάδα, σύμφωνα με τον ενδεικτικό προϋπολογισμό.

Τα είδη θα πληρούν όλες τις προδιαγραφές όπως αυτές αναφέρονται στην μελέτη και θα προσκομίζονται σε χώρους και σε ποσότητες που θα καθορίζονται από την εκάστοτε υπηρεσία.

Άρθρο 2^ο ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Η εκτέλεση της παρούσας προμήθειας διέπεται από τις παρακάτω διατάξεις, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν :

1. Το **N.4412/2016** (ΦΕΚ 147Α) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Το **N.3463/2006** (ΦΕΚ 114Α) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»
3. Το **N.3852/2010** (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
4. Το **άρθρο 11** του **ν. 4013/2011** (Α' 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων,

5. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 12-12-2012 (ΦΕΚ Α'240), που κυρώθηκε με το **N. 4111/2013** (ΦΕΚ Α'18) και η οποία στο άρθρο 4, προβλέπει: «Η διαδικασία ανάδειξης προμηθευτών-χορηγητών, για προμήθειες α. τροφίμων, β. λοιπών αναλώσιμων ειδών παντοπωλείου καθώς και παρόχων των σχετικών υπηρεσιών, γ. πετρελαιοειδών και δ. φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των νομικών τους προσώπων, πραγματοποιείται εφεξής από τους οικείους Δήμους σύμφωνα με τη διαδικασία που προβλέπεται στον *Ενιαίο Κανονισμό Προμηθειών των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης* {αρ. **11389/8-3-1993** απόφαση Υπ. Εσωτερικών(ΦΕΚΒ'185)», όπως αυτός ισχύει κάθε φορά.
6. Το άρθρο **209** του **N. 3463/2006**, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
7. Τις διατάξεις του **N.4155/2013** (ΦΕΚ 120 Α) «*Εθνικό σύστημα ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων και άλλες διατάξεις*»
8. Τις διατάξεις του **N. 5056/2023** σχετικά με την κατάργηση των Νομικών Προσώπων.
9. Το **άρθρο 28** του **N. 5056/2023** ΦΕΚ 163 /Α'06.10.2023 «*Μεταφορά αρμοδιοτήτων σχολικών επιτροπών και σύσταση πάγιας προκαταβολής στους διευθυντές των σχολικών μονάδων*» (σε συνδυασμό με το άρθρο 52 «*Εξουσιοδοτικές διατάξεις*»).

Άρθρο 3° ΤΡΟΠΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Η ανάθεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με **ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό**, και θα διενεργηθεί μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για το σύνολο των ειδών ανά ΟΜΑΔΑ, με βάση τους όρους που θα καθοριστούν από την Δημοτική Επιτροπή.

Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό πρέπει να υποβάλλουν προσφορά για μία ή περισσότερες ΟΜΑΔΕΣ του διαγωνισμού (συνολικά 7 ΟΜΑΔΕΣ), όπως αυτές αποτυπώνονται στον ενδεικτικό Προϋπολογισμό της παρούσας, με την προϋπόθεση ότι θα προσφέρουν την ίδια τιμή μονάδας για τα όμοια προϊόντα της κάθε ΟΜΑΔΑΣ.

Η προσφορά στην ομάδα Δ θα συμπεριλαμβάνει και τις δύο υποομάδες Δ1 και Δ2 και όχι μόνο μια υποομάδα.

Προσφορές που δεν καλύπτουν το σύνολο των ειδών των ΟΜΑΔΩΝ, όπως αυτά αναγράφονται στον ενδεικτικό Προϋπολογισμό της παρούσας, θεωρούνται απαράδεκτες και απορρίπτονται.

Όλα τα είδη είναι με ελεύθερη τιμή στο εμπόριο και η προσφερόμενη τιμή που θα δοθεί θα είναι σταθερή και αμετάβλητη.

Οικονομικές προσφορές που υπερβαίνουν το συνολικό ενδεικτικό προϋπολογισμό ΟΜΑΔΑΣ – ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ της παρούσας, απορρίπτονται ως απαράδεκτες (άρθρο 59 του Ν. 4412/2016), ενώ **δεν απορρίπτονται** προσφορές που ξεπερνούν την ενδεικτική τιμή κάποιου είδους τμήματος της παρούσας αλλά όχι τον συνολικό ενδεικτικό προϋπολογισμό της ΟΜΑΔΑΣ – ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ.

Άρθρο 4° ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως μη κανονική.

Άρθρο 5° ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της/ των σύμβασης/συμβάσεων ορίζεται έως 12 μήνες ή μέχρι εξαντλήσεως των ειδών, όποιο εκπνεύσει πρώτο, από την υπογραφή της/ των σύμβασης/συμβάσεων και την ανάρτησή της/τους στο ΚΗΜΔΗΣ.

Άρθρο 6° ΠΑΡΑΔΟΣΗ - ΠΑΡΑΛΑΒΗ

Ο τρόπος και ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας (τμηματική παράδοση) θα καθοριστεί σύμφωνα με τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου και του Νομικού Προσώπου και αφού προηγηθεί συνεννόηση του αναδόχου με τις αρμόδιες υπηρεσίες.

Οι παραγγελίες των ειδών θα δίδονται τμηματικά τηλεφωνικώς ή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο από τις υπηρεσίες του Δήμου και ο προμηθευτής θα είναι υποχρεωμένος να τις εκτελεί την ημέρα και ώρα που θα του ζητηθούν.

Ο ανάδοχος υποχρεούται να ειδοποιεί την υπηρεσία που εκτελεί την προμήθεια, την αποθήκη υποδοχής των αγαθών και την επιτροπή παραλαβής, για την ημερομηνία που προτίθεται να παραδώσει το αγαθό, τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμες ημέρες νωρίτερα.

Σε καμία περίπτωση ο προμηθευτής δεν μπορεί να αρνηθεί εκτέλεση της παραγγελίας. Εφόσον το συγκεκριμένο είδος δεν υπάρχει στην αγορά ο προμηθευτής οφείλει να ενημερώσει εγκαίρως (τουλάχιστον μία εργάσιμη ημέρα πριν την προγραμματισμένη εκτέλεση της παραγγελίας) προκειμένου να μη φέρει ευθύνη και να προσκομίσει βεβαίωση της οικείας Αγορανομικής Αρχής, περί ανυπαρξίας του είδους στην αγορά.

Εάν ο προμηθευτής καθυστερήσει να προσκομίσει κάποιο είδος, τότε ο Δήμος και το Νομικό Πρόσωπο θα έχουν το δικαίωμα να το αγοράσουν (αυτό ή αντίστοιχά του) από το ελεύθερο εμπόριο με έξοδα που θα βαρύνουν τον προμηθευτή.

Η μεταφορά των ειδών θα γίνεται με ευθύνη και δαπάνη του προμηθευτή με δικά του ή μισθωμένα μεταφορικά μέσα τα οποία θα πληρούν τις υγειονομικές διατάξεις, σε χώρους που θα υποδεικνύονται από τις υπηρεσίες.

Η παραλαβή των υλικών θα γίνεται από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής του Δήμου Αριστοτέλη.

Κατά τη διαδικασία παραλαβής των υλικών διενεργείται ποιοτικός (με μακροσκοπική εξέταση) και ποσοτικός έλεγχος παραλαμβάνονται τα συνοδευτικά έγγραφα και ελέγχει τη συμφωνία αυτών με την προμήθεια και τη συγγραφή υποχρεώσεων και καλείται να παραστεί, εφόσον το επιθυμεί, ο προμηθευτής.

Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να δίνει στην Επιτροπή Παραλαβής οποιαδήποτε πληροφορία σχετικά με κάθε χορηγούμενο είδος. Ο προμηθευτής υποχρεούται να προσκομίσει τις εκθέσεις των επιθεωρητών των Αρχών Ελέγχου αν του ζητηθεί.

Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου η Επιτροπή Παραλαβής μπορεί :

- α) να παραλάβει το υλικό,
- β) να παραλάβει το υλικό με παρατηρήσεις λόγω αποκλίσεων από τις τεχνικές προδιαγραφές της σύμβασης,
- γ) να απορρίψει το υλικό.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις των άρθρων 208 σχετικά με την παραλαβή των υλικών και 212 σχετικά με την απόρριψη συμβατικών υλικών-αντικατάσταση του Ν. 4412/2016.

Μετά από κάθε προσκόμιση αγαθού στην αποθήκη υποδοχής αυτών, ο ανάδοχος υποχρεούται να υποβάλει στην υπηρεσία αποδεικτικό, θεωρημένο από τον υπεύθυνο της αποθήκης, στο οποίο αναφέρεται η ημερομηνία προσκόμισης, το αγαθό, η ποσότητα και ο αριθμός της σύμβασης σε εκτέλεση της οποίας προσκομίστηκε.

Σε περίπτωση προβλημάτων κατά τη χρήση των ειδών, θα πρέπει ο προμηθευτής να παραβρεθεί σε δοκιμή χρήσης και σε περίπτωση αστοχίας θα γίνει αντικατάσταση όλου του υλικού που θα βρίσκεται στις αποθήκες.

Η τυχόν δαπάνη που θα προκύψει για τον έλεγχο των ιδιοτήτων των ειδών από το Γενικό Χημείο του Κράτους ή διαπιστευμένο από το Ε.ΣΥ.Δ. εργαστήριο, βαρύνει τον ανάδοχο **ο οποίος θα υποβάλλει σχετική Υπεύθυνη Δήλωση.**

Άρθρο 7° ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Τα στοιχεία της σύμβασης, τα οποία θα συνοδεύσουν αυτή κατά σειρά ισχύος είναι:

1. Η διακήρυξη του διαγωνισμού
2. Οι τεχνικές προδιαγραφές
3. Η γενική και η ειδική συγγραφή υποχρεώσεων
4. Η τεχνική έκθεση της μελέτης
5. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός
6. Η προσφορά του αναδόχου

Όλα τα παραπάνω στοιχεία εκτός της διακήρυξης του διαγωνισμού (1) και της προσφοράς του αναδόχου (6) περιέχονται στην παρούσα μελέτη.

Άρθρο 8° ΕΓΓΥΗΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό για την εν λόγω προμήθεια **θα απευθύνεται στο Δήμο Αριστοτέλη** και ορίζεται στο ποσό 2% επί του ενδεικτικού προϋπολογισμού για το σύνολο των ΟΜΑΔΩΝ χωρίς Φ.Π.Α..

Ο χρόνος ισχύος της εγγυητικής επιστολής θα είναι 30 ημέρες μετά τη λήξη ισχύος της προσφοράς.

Την εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό αντικαθιστά η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της προμήθειας και επιστρέφεται στον ανάδοχο μετά την λήξη της προμήθειας.

Ο ανάδοχος της προμήθειας μετά την κατά νόμο έγκριση του αποτελέσματος είναι υποχρεωμένος να προσέλθει σε ορισμένο τόπο και χρόνο προς υπογραφή της σύμβασης και να καταθέσει εγγύηση για την καλή εκτέλεση αυτής, αλλιώς κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος.

Οι εγγυητικές επιστολές καλής εκτέλεσης για την εν λόγω προμήθεια **θα απευθύνονται υποχρεωτικά ξεχωριστά:**

1) στον Δήμο Αριστοτέλη (όσον αφορά τις ΟΜΑΔΕΣ Α, Β, Γ, Δ, Ε, ΣΤ)

2) στο Νομικό Πρόσωπο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (όσον αφορά την ΟΜΑΔΑ Ζ)

και ορίζονται στο ποσό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού.

Σημειώνεται δε ότι οι εγγυητικές επιστολές της παραγράφου εκδίδονται από πιστωτικά ιδρύματα ή χρηματοδοτικά ιδρύματα ή ασφαλιστικές επιχειρήσεις κατά την έννοια των περιπτώσεων β' και γ' της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4364/ 2016 (Α'13), που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη - μέλη της Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου ή στα κράτη-μέλη της ΣΔΣ και έχουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, το δικαίωμα αυτό. Μπορούν, επίσης, να εκδίδονται από το Τ.Μ.Ε.Δ.Ε. ή να παρέχονται με γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με παρακατάθεση σε αυτό του αντίστοιχου χρηματικού ποσού.

Άρθρο 9° ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΙΜΩΝ

Αναπροσαρμογή της τιμής, επιτρέπεται (παρ. 9, άρθρο 53 Ν 4412/2016), μόνο υπό τους όρους του άρθρου 132 του Ν.4412/16, περί τροποποίησης συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους, κατά το οποίο προβλέπεται ρήτρα αναπροσαρμογής της τιμής, η οποία εφαρμόζεται μόνο αν, κατά τον χρόνο παράδοσης των αγαθών, συντρέχουν αθροιστικά οι εξής συνθήκες :

α) η σύμβαση έχει διάρκεια μεγαλύτερη των δώδεκα μηνών και έχουν παρέλθει δώδεκα (12) μήνες τουλάχιστον από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών,

β) ο δείκτης τιμών καταναλωτή (ΔΤΚ) είναι μικρότερος από μείον τρία τοις εκατό (-3%) και μεγαλύτερος από τρία τοις εκατό (3%),

γ) η αναθέτουσα αρχή διαθέτει τις απαραίτητες πιστώσεις για την εφαρμογή της αναπροσαρμογής της τιμής.

Άρθρο 10° ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

Η πληρωμή της αξίας των υλικών στον ανάδοχο θα γίνεται τμηματικά με την εξόφληση του 100% της αξίας του εκάστοτε τιμολογίου μετά την οριστική παραλαβή των αντίστοιχων υλικών.

Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται είναι κατ' ελάχιστο αυτά που αναφέρονται στην παρ.4 του άρθρου 200 του Ν. 4412/2016.

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται τμηματικά, με την εξόφληση του 100% της αξίας του εκάστοτε τιμολογίου, με την προσκόμιση των νομίμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του ν. 4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή.

Τον ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, καθώς και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του αγαθού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.

α) Για τις συμβάσεις αξίας άνω των χιλίων (1.000) ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ανεξαρτήτως της πηγής προέλευσης της χρηματοδότησης, κράτηση ύψους 0,1%, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης υπέρ της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων.¹

β) Κράτηση ύψους 0,02% υπέρ της ανάπτυξης και συντήρησης του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός ΦΠΑ, της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. Το ποσό αυτό παρακρατείται σε κάθε πληρωμή από την αναθέτουσα αρχή στο όνομα και για λογαριασμό του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 36 του ν. 4412/2016². **Μέχρι την έκδοση της κοινής απόφασης της παρ. 6 του άρθρου 36 του ν. 4412/2016, η ως άνω κράτηση δεν επιβάλλεται.**

Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος σε ποσοστό 4% επί του καθαρού ποσού.

Σε κάθε περίπτωση διενεργούνται οι ισχύουσες νόμιμες κρατήσεις.

Σε περίπτωση υποβολής ηλεκτρονικού τιμολογίου, ο ανάδοχος συμπληρώνει στο πεδίο BT-11: Στοιχείο αναφοράς αγαθού του Εθνικού Μορφότυπου Ηλεκτρονικού Τιμολογίου³:

1) «ο κωδικοποιημένος Ενάριθμος»

2) «ΑΔΑ Ανάληψης»

Άρθρο 11° ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

- Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης.

- Οι προσφερόμενες τιμές των υποψήφιων προμηθευτών (για το σύνολο της κάθε ΟΜΑΔΑΣ) δεν πρέπει να υπερβαίνουν τις τιμές του ενδεικτικού προϋπολογισμού της ΟΜΑΔΑΣ.

- Στα προσφερόμενα είδη η τιμή θα συμπεριλαμβάνει και τα μεταφορικά .

- Τα απαιτούμενα για την προμήθεια των υλικών μεταφορικά μέσα, ο έλεγχος των ειδών σε όλη τη διάρκεια της προμήθειας και το απαιτούμενο εργατοτεχνικό προσωπικό για την μεταφορά των υλικών στις εγκαταστάσεις του Δήμου ή των Νομικών Προσώπων βαρύνουν αποκλειστικά τον προμηθευτή.

¹ Άρθρο 350 παρ. 3 του ν. 4412/2016, όπως ισχύει.

² Βλ. παρ. 1 άρθρου 25 του ν. 5039/2023 (Α' 83), σύμφωνα με την οποία: «Στο άρθρο 376 του ν. 4412/2016 (Α' 147) περί μεταβατικών διατάξεων, προστίθεται παρ. 18, ως εξής: «18. Μέχρι την έκδοση της κοινής απόφασης της παρ. 6 του άρθρου 36 η κράτηση της παρ. 1 του ιδίου άρθρου του πρώτου εδαφίου της ίδιας παραγράφου δεν επιβάλλεται.»

³ Βλ. Απόφαση αριθμ. 63446/2021 (Β' 2338/02.06.2021) Υπουργών Οικονομικών – Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Επικρατείας «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων», άρθρο 3 παρ.2 πεδίο «BT-11: Στοιχείο αναφοράς αγαθού / υπηρεσίας / μελέτης / έργου»

Άρθρο 12° ΚΑΛΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Εφόσον τα είδη της προμήθειας δεν ανταποκρίνονται στους όρους της σύμβασης, εμφανίζουν αλλοίωση, περασμένο χρόνο λήξης ή οι τεχνικές τους προδιαγραφές δεν είναι σύμφωνες με την μελέτη, και τους ισχύοντες κανονισμούς, η επιτροπή παραλαβής μπορεί να προτείνει ή την τέλεια απόρριψη του είδους ή την αντικατάστασή του.

Σε περίπτωση οριστικής απόρριψης ολόκληρης ή μέρους της συμβατικής ποσότητας των αγαθών, με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου, μπορεί να εγκρίνεται αντικατάστασή της με άλλη, που να είναι σύμφωνη με τους όρους της σύμβασης, μέσα σε τακτή προθεσμία που ορίζεται από την απόφαση αυτή.

Αν ο ανάδοχος δεν αντικαταστήσει τα αγαθά που απορρίφθηκαν μέσα στην προθεσμία που του τάχθηκε κηρύσσεται έκπτωτος και υπόκειται στις προβλεπόμενες κυρώσεις.

Εάν ο ανάδοχος δεν συμμορφωθεί με τις προτάσεις της επιτροπής, εντός της από την ίδια οριζόμενης προθεσμίας, ο Δήμος ή το Νομικό Πρόσωπο δικαιούνται να προβούν στην τακτοποίηση τούτων σε βάρος και για λογαριασμό του αναδόχου και κατά τον προσφορότερο για τις ανάγκες και τα συμφέροντα αυτών τρόπο. Για την κάλυψη των σχετικών δαπανών χρησιμοποιείται η εγγύηση του αναδόχου.

Άρθρο 13° ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η σύμβαση θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν συντρέχουν οι εξής προϋποθέσεις:

α) Παραδόθηκε ολόκληρη η ποσότητα ή, σε περίπτωση διαιρετού υλικού, η ποσότητα που παραδόθηκε υπολείπεται της συμβατικής, κατά μέρος που κρίνεται ως ασήμαντο από το αρμόδιο όργανο.

β) Παρελήφθησαν οριστικά ποσοτικά και ποιοτικά τα συμβατικά είδη που παραδόθηκαν.

γ) Έγινε η αποπληρωμή του συμβατικού τιμήματος, αφού προηγουμένως επιβλήθηκαν κυρώσεις ή εκπτώσεις, και

δ) Εκπληρώθηκαν και οι λοιπές συμβατικές υποχρεώσεις και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη και αποδεσμεύθηκαν οι σχετικές εγγυήσεις κατά τα προβλεπόμενα από τη σύμβαση.

Άρθρο 14° ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ

Η σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης της Επιτροπής της περ. β της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016.

Σε κάθε περίπτωση η κάθε αναθέτουσα αρχή δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο των ποσοτήτων του ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης, ενώ σε ενδεχόμενο που λήξει η διάρκεια της σύμβασης/σεων και οι ανωτέρω αντίστοιχες ποσότητες δεν έχουν εξαντληθεί, ο/οι ανάδοχος/χοι δεν θα έχει/ουν κανένα δικαίωμα να διεκδικήσει/σουν οποιασδήποτε μορφής αποζημίωση από την ενέργεια αυτή. Εφόσον όμως κριθεί σκόπιμη η προμήθεια του συνόλου των ποσοτήτων για κάθε είδος, ο/οι ανάδοχος/χοι υποχρεούνται να ανταποκριθεί στην απαίτηση της Υπηρεσίας.

Επίσης, δεδομένης της αδυναμίας επακριβούς προσδιορισμού των ποσοτήτων που θα απαιτηθούν κατά την διάρκεια της σύμβασης/σεων, ο Δήμος και το Νομικό Πρόσωπο διατηρούν το δικαίωμα να μεταβάλλουν τις αντίστοιχες ποσότητες των ειδών που αναφέρονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της μελέτης (είτε μειώνοντας, είτε αυξάνοντας τις ποσότητες), κατά τρόπον ώστε να καλύψουν τις ανάγκες τους, με την προϋπόθεση όμως, το κόστος των ειδών που θα τροποποιηθούν να μην υπερβεί το ποσό της σύμβασης και εφαρμόζοντας τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Μετά τη λύση της σύμβασης λόγω της έκπτωσης του αναδόχου, σύμφωνα με το άρθρο 203 του ν. 4412/2016 , όπως και σε περίπτωση καταγγελίας, η αναθέτουσα αρχή δύναται να προσκαλέσει τον επόμενο, κατά σειρά κατάταξης οικονομικό φορέα που συμμετέχει στην παρούσα διαδικασία ανάθεσης της συγκεκριμένης σύμβασης και να του προτείνει να αναλάβει το ανεκτέλεστο αντικείμενο της σύμβασης, με τους ίδιους όρους και προϋποθέσεις και σε τίμημα που δεν θα υπερβαίνει την προσφορά που αυτός είχε υποβάλει (ρήτρα υποκατάστασης). Η σύμβαση συνάπτεται εφόσον εντός της τεθείσας προθεσμίας περιέλθει στην αναθέτουσα αρχή έγγραφη και ανεπιφύλακτη αποδοχή της. Η άπρακτη πάροδος της προθεσμίας θεωρείται ως απόρριψη της πρότασης.

Άρθρο 15° ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΡΗΤΡΕΣ – ΕΚΠΤΩΣΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

Σε περίπτωση αδικαιολόγητης υπέρβασης της προθεσμίας εκτέλεσης της προμήθειας είναι δυνατόν να επιβληθούν οι προβλεπόμενες από την σύμβαση και σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, κυρώσεις.

Άρθρο 16° ΑΝΩΤΕΡΩ ΒΙΑ

Ο ανάδοχος που επικαλείται ανωτέρα βία υποχρεούται, μέσα σε είκοσι (20) ημέρες από τότε που συνέβησαν τα περιστατικά που συνιστούν την ανωτέρα βία, να αναφέρει εγγράφως αυτά και να προσκομίσει στην αναθέτουσα αρχή τα απαραίτητα αποδεικτικά στοιχεία.

Άρθρο 17° ΦΟΡΟΙ – ΤΕΛΗ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους βάσει των κειμένων διατάξεων φόρους, τέλη και κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας της προμήθειας.

Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο και το Νομικό Πρόσωπο.

Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον Ανάδοχο ή τους Αναδόχους αναλογικά.

Αρναία 08/07/2026

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΤ/ΧΟΣ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΡΗΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 02/2026

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες των
Υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη και του Νομικού του
Προσώπου για 12 μήνες (2026-2027)**

Εκτιμώμενη Δαπάνη Σύμβασης ανά ΟΜΑΔΑ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 02/2026

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες των
Υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη και του Νομικού του
Προσώπου για 12 μήνες (2026-2027)**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ
ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ

Σύμφωνα με τις επιταγές του άρθρου 4 της από 12-12-2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ τεύχος Α'240), που κυρώθηκε με το Ν.4111/2013 (ΦΕΚ τεύχος Α'18), από την προμήθεια που προδιαγράφει η παρούσα μελέτη θα εξυπηρετηθούν οι ανάγκες που απαιτούνται για την κάλυψη των σχετικών αναγκών του Δήμου Αριστοτέλη και του Νομικού του Προσώπου "ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ"

Κατά την εκπόνηση της παρούσης ελήφθη υπόψη η εγκύκλιος ΥΠ.ΕΣ αριθ. 11543/ΕΓΚ.3/26-3-13, στην οποία διατυπώνονται τα εξής:

«Οι αναθέτουσες αρχές - δήμοι, περιφέρειες - οφείλουν εγκαίρως να ζητούν από τα νομικά πρόσωπα που εμπíπτουν στο πεδίο της ανωτέρω ρύθμισης, τον προγραμματισμό των αναγκών τους για το διάστημα που θα αφορά η προς κατάρτιση σύμβαση, στη συνέχεια, προγραμματίζουν την προμήθεια τμηματοποιώντας αυτή κατ'είδος και χωρικά κατά την κρίση τους, ανάλογα με το προς προμήθεια είδος, και δίνοντας δυνατότητα στους διαγωνιζόμενους να υποβάλουν προσφορά για όσα από τα τμήματα αυτά επιθυμούν.

Η διαδικασία για κάθε προμήθεια..... είναι η ακόλουθη:

- ο δήμος και τα νομικά του πρόσωπα, προγραμματίζουν τις ανάγκες τους, αναφέροντας ποσότητες για το προς προμήθεια είδος,
- συντάσσεται μια ενιαία μελέτη, τμηματοποιημένη είτε χωρικά, είτε κατ'είδος κλπ, κατά την κρίση τους»
- οι τιμές που υπάρχουν στον προϋπολογισμό της παρούσας μελέτης προέκυψαν μετά από της τηλεφωνικής και δια ζώσης επικοινωνίας με τοπικούς αντιπροσώπους και προμηθευτές.

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν τεύχος ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ, ως εξής:

(ΣΗΜ. Τα είδη που δίπλα στον Α/Α έχουν αστερίσκο (*) έχουν υπολογισθεί με Φ.Π.Α. 6%).

ΟΜΑΔΑ Α΄ - ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ - ΑΚΑΝΘΟΥ

Τα υπό προμήθεια είδη είναι συνολικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη στην Δημοτική Ενότητα ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ – ΑΚΑΝΘΟΥ :

A/A	Περιγραφή Είδους	M/M	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολα	φπα	Σύνολα φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΟΞΙΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ- WC4LTR.	Τεμάχιο	35	3,20 €	112,00	24%	26,88	138,88
2	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ GEL 500ML ΑΜΕΣΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ	Τεμάχιο	60	5,60 €	336,00	24%	80,64	416,64
3	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ	Τεμάχιο	50	1,62 €	81,00	24%	19,44	100,44
4	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ.	Τεμάχιο	13	0,38 €	4,94	24%	1,19	6,13
5	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	13	3,60 €	46,80	24%	11,23	58,03
6	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	7.000	1,36 €	9.520,00	24%	2.284,80	11.804,80
7	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	2.000	1,36 €	2.720,00	24%	652,80	3.372,80
8	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	1.000	1,36 €	1.360,00	24%	326,40	1.686,40
9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.	Κιβ. 20ρολά	40	13,40 €	536,00	24%	128,64	664,64
10	ΣΑΚΟΥΛΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 30*40cm	Κιλό	40	4,90 €	196,00	24%	47,04	243,04
11	ΣΑΚΟΥΛΑ T-SHIRT 70cm ΜΠΛΕ	Κιλό	150	3,50 €	525,00	24%	126,00	651,00
12	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ N305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	15	1,67 €	25,05	24%	6,01	31,06
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	20	0,90 €	18,00	24%	4,32	22,32
14	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	4	8,84 €	35,36	24%	8,49	43,85
15	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm.	Τεμάχιο	15	1,89 €	28,35	24%	6,80	35,15

16	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	330	6,87 €	2.267,10	24%	544,10	2.811,20
17	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	400	14,34 €	5.736,00	24%	1.376,64	7.112,64
18	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ- ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	46	8,00 €	368,00	24%	88,32	456,32
19	ΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 5LTR ΜΕ ΑΔΕΙΑ Ε.Ο.Φ. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	7	40,00 €	280,00	24%	67,20	347,20
20	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΔΙΦΥΛΛΑ 155ΓΡΜ 23X11X5h cm. ΚΙΒΩΤΙΟ 12ΤΕΜ.	Κιβώτιο	4	7,92	31,68	24%	7,60	39,28
21	ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ Νο70 ΧΟΥΦΤΑ-ΒΑΤΑ 25ΓΡΜ.	Τεμάχιο	13	0,26	3,38	24%	0,81	4,19
22	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	15	0,15	2,25	24%	0,54	2,79
23	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΑΝΤΖΑΣ 4LTR (πλυσιμό στο χέρι).	Τεμάχιο	25	2,50 €	62,50	24%	15,00	77,50
24	ΦΙΑΛΑΚΙ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 190ΓΡΜ	Τεμάχιο	20	0,80 €	16,00	24%	3,84	19,84
25	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ SPRAY ΓΙΑ ΕΡΠΟΝΤΑ & ΜΥΡΜΗΓΚΙΑ 250ML.	Τεμάχιο	8	1,96 €	15,68	24%	3,76	19,44
26	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 23X24cm/0,94γρμ. ΚΙΒΩΤΙΟ 5X750ΦΥΛΛΑ.	Κιβώτιο	2	12,31 €	24,62	24%	5,91	30,53
27	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	Κιβώτιο	2	19,44 €	38,88	24%	9,33	48,21
28	ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΟΝΟ 20LTR ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΟΝΟΚΟΜΜΑΤΟ ΜΕ ΣΤΙΦΤ ΚΑΙ ΡΟΔΕΣ.	Τεμάχιο	2	26,50	53,00	24%	12,72	65,72
29	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμάχιο	3	25,00 €	75,00	24%	18,00	93,00
30	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 72 ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	40	1,00	40,00	24%	9,60	49,60
31	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμάχιο	15	10	150,00	24%	36,00	186,00
32	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	300	2,99 €	897,00	6%	53,82	950,82
33	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML.	Τεμάχιο	90	1,08 €	97,20	6%	5,83	103,03
34	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	15	10,00 €	150,00	6%	9,00	159,00
35	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	32	7,60 €	243,20	6%	14,59	257,79

36	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	75	11,20 €	840,00	6%	50,40	890,40
					26.935,99			32.999,70

ΟΜΑΔΑ Β΄ - ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΝΑΙΑΣ

Τα υπό προμήθεια είδη είναι συνολικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη στην Δημοτική Ενότητα ΑΡΝΑΙΑΣ (περιλαμβάνονται Μαθητική Εστία και Παιδικός Σταθμός Αρναίας) :

A/A	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολα	φπα	Σύνολα φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	Τεμάχιο	7	3,20 €	22,40	24%	5,38	27,78
2	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ GEL ΑΜΕΣΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ.	Τεμάχιο	25	5,60 €	140,00	24%	33,60	173,60
3	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	Τεμάχιο	40	1,62 €	64,80	24%	15,55	80,35
4	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ.	Τεμάχιο	20	0,38 €	7,60	24%	1,82	9,42
5	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	10	3,60 €	36,00	24%	8,64	44,64
6	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	1700	1,36 €	2.312,00	24%	554,88	2.866,88
7	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	2000	1,36 €	2.720,00	24%	652,80	3.372,80
8	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	350	1,36 €	476,00	24%	114,24	590,24
9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.	Κιβ. 20ρολά	80	13,40 €	1.072,00	24%	257,28	1.329,28
10	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ N305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	15	1,67 €	25,05	24%	6,01	31,06
11	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	50	0,90 €	45,00	24%	10,80	55,80
12	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	3	8,84 €	26,52	24%	6,36	32,88

13	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm.	Τεμάχιο	15	1,89 €	28,35	24%	6,80	35,15
14	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	350	6,87 €	2.404,50	24%	577,08	2.981,58
15	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	330	14,34 €	4.732,20	24%	1.135,73	5.867,93
16	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ- ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	30	8,00 €	240,00	24%	57,60	297,60
17	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ SPRAY ΓΙΑ ΕΡΠΟΝΤΑ & ΜΥΡΜΗΓΚΙΑ 250ML.	Τεμάχιο	8	1,96 €	15,68	24%	3,76	19,44
18	ΕΝΤΟΜΟΑΠΟΘΗΤΙΚΟ SPRAY 300ML.	Τεμάχιο	8	3,18 €	25,44	24%	6,11	31,55
19	ΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 5LTR ΜΕ ΑΔΕΙΑ Ε.Ο.Φ. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	10	10,00 €	100,00	24%	24,00	124,00
20	ΚΡΕΜΑΣΤΡΕΣ ΡΟΥΧΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΕΤ 2Χ3 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 130ΓΡΜ.	Σετ	8	2,28 €	18,24	24%	4,38	22,62
21	ΟΔΟΝΤΟΓΛΥΦΙΔΕΣ 1/1 ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΕΣ 1000 ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	3	1,88 €	5,64	24%	1,35	6,99
22	ΠΙΑΤΑ ΒΙΟΔΙΑΣΠΩΜΕΝΑ 100% ΧΑΡΤΙΝΑ 16cm ΡΗΧΑ ΛΕΥΚΑ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.	Τεμάχιο	140	0,60 €	84,00	24%	20,16	104,16
23	ΠΟΤΗΡΙ ΧΑΡΤΙΝΟ ΖΕΣΤΟΥ ΡΟΦΗΜΑΤΟΣ 08oz/240ml/80mm/7γρμ 50 ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	90	1,88 €	169,20	24%	40,61	209,81
24	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΨΥΓΕΙΟΥ- ΤΡΟΦΙΜΩΝ Νο2 ΜΕΣΑΙΕΣ 26X32cm/2ltr 50 ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	15	0,59 €	8,85	24%	2,12	10,97
25	ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ±65ΓΡΜ ΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΣΕ ΣΕΛΟΦΑΝ 24τμχ.	Τεμάχιο	5	6,92 €	34,60	24%	8,30	42,90
26	ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ-ΛΑΜΠΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙ ΠΙΑΤΩΝ-ΠΟΤΗΡΙΩΝ ph13 13 ΛΙΤΡΑ.	Τεμάχιο	5	25,60 €	128,00	24%	30,72	158,72
27	ΧΑΡΤΙΝΑ ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΑ , το κιβώτιο είναι 150 φύλλων	Κιβώτιο	40	9,66 €	386,40	24%	92,74	479,14
28	ΥΓΡΟ ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΦΟΥΡΝΩΝ- ΛΙΠΗ 4LTR ΣΚΛΗΡΗΣ ΒΡΩΜΙΑΣ.	Τεμάχιο	10	4,24 €	42,40	24%	10,18	52,58
29	ΦΙΛΤΡΑ ΚΑΦΕ Νο4 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΚΟΝΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμάχιο	10	1,39 €	13,90	24%	3,34	17,24

30	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21grm/m ²)	Κιβώτιο	70	13,87 €	970,90	24%	233,02	1.203,92
31	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΚΩΝΟ ΜΕ ΕΓΚΟΠΕΣ-ΠΕΡΦΟΡΕ ΚΙΒΩΤΙΟ 12X450ΓΡ	Κιβώτιο	3	13,77 €	41,31	24%	9,91	51,22
32	ΦΙΑΛΑΚΙ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 190ΓΡΜ	Τεμάχιο	20	0,80 €	16,00	24%	3,84	19,84
33	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 4LTR.	Τεμάχιο	5	2,96 €	14,80	24%	3,55	18,35
34	ΑΛΑΤΙ ""ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ" ΧΟΝΔΡΟ No2 25Kg.	Τσουβά λι	2	5,10 €	10,20	24%	2,45	12,65
35	ΚΡΕΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 500ML ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΛΕΜΟΝΙ	Τεμάχιο	10	1,50 €	15,00	24%	3,60	18,60
36	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΔΙΦΥΛΛΑ 155ΓΡΜ 23X11X5h cm.ΚΙΒΩΤΙΟ 12ΤΕΜ.	Κιβώτιο	4	7,92 €	31,68	24%	7,60	39,28
37	ΣΥΡΜΑ ΧΟΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΑΣΗΜΙ ΦΩΛΙΑ 20ΓΡΜ ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ ΧΟΝΤΡΟ.	Τεμάχιο	40	0,19 €	7,60	24%	1,82	9,42
38	ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ No70 ΧΟΥΦΤΑ-ΒΑΤΑ 25ΓΡΜ.	Τεμάχιο	43	0,26 €	11,18	24%	2,68	13,86
39	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	29	0,15 €	4,35	24%	1,04	5,39
40	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ πλάτος:29cm, μήκος:100μέτρα, πάχος:11m, βάρος:885γ.	Τεμάχιο	10	7,85 €	78,50	24%	18,84	97,34
41	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΑΝΤΖΑΣ 4LTR (πλυσιμό στο χέρι).	Τεμάχιο	25	2,50 €	62,50	24%	15,00	77,50
42	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ- ΠΟΤΗΡΙΩΝ pH13 13LTR.	Τεμάχιο	5	30,42 €	152,10	24%	36,50	188,60
43	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 23X24cm/0,94γρμ. ΚΙΒΩΤΙΟ 5X750ΦΥΛΛΑ.	Κιβώτιο	8	12,31 €	98,48	24%	23,64	122,12
44	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ ΡΟΛΛΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΧΥΜΑ 38cm50m ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.	Τεμάχιο	20	4,15 €	83,00	24%	19,92	102,92
45	ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 30X250μέτρα ΡΟΛΛΟ-ΦΙΛΜ.	μέτρα	20	2,04 €	40,80	24%	9,79	50,59
46	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	Κιβώτιο	2	19,44 €	38,88	24%	9,33	48,21

47	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΚΛΗΡΗΣ ΒΡΩΜΙΑΣ (ΦΟΥΡΝΟΙ-ΣΧΑΡΕΣ-ΛΙΠΗ-ΚΑΡΒΟΥΝΙΛΕΣ) 4L ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	2	19,08 €	38,16	24%	9,16	47,32
48	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμάχιο	15	10	150,00	24%	36,00	186,00
49	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	140	2,99 €	418,60	6%	25,12	443,72
50	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML.	Τεμάχιο	170	1,08 €	183,60	6%	11,02	194,62
51	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	20	10,00 €	200,00	6%	12,00	212,00
52	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	20	7,60 €	152,00	6%	9,12	161,12
53	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	50	11,20 €	560,00	6%	33,60	593,60
					18.764,41			22.995,31

ΟΜΑΔΑ Γ' - ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Τα υπό προμήθεια είδη είναι συνολικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη στην Δημοτική Ενότητα ΠΑΝΑΓΙΑΣ :

A/A	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολα	φπα	Σύνολα φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	Τεμάχιο	4	3,20 €	12,80	24%	3,07	15,87
2	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ GEL 500ML ΑΜΕΣΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ	Τεμάχιο	5	5,60 €	28,00	24%	6,72	34,72
3	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ	Τεμάχιο	5	1,62 €	8,10	24%	1,94	10,04
4	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ	Τεμάχιο	5	0,38 €	1,90	24%	0,46	2,36
5	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχιο	7	3,60 €	25,20	24%	6,05	31,25
6	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	400	1,36 €	544,00	24%	130,56	674,56
7	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	330	1,36 €	448,80	24%	107,71	556,51

8	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	60	1,36 €	81,60	24%	19,58	101,18
9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.	Κιβ. 20ρολά	5	13,40 €	67,00	24%	16,08	83,08
10	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	5	1,67 €	8,35	24%	2,00	10,35
11	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμάχιο	15	4,80 €	72,00	24%	17,28	89,28
12	ΣΚΟΥΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμάχιο	10	10	100,00	24%	24,00	124,00
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	20	0,90 €	18,00	24%	4,32	22,32
14	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	3	8,84 €	26,52	24%	6,36	32,88
15	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm.	Τεμάχιο	10	1,89 €	18,90	24%	4,54	23,44
16	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	80	6,87 €	549,60	24%	131,90	681,50
17	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	30	14,34 €	430,20	24%	103,25	533,45
18	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ- ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	5	8,00 €	40,00	24%	9,60	49,60
19	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21grm/m²)	Κιβώτιο	2	13,87 €	27,74	24%	6,66	34,40
20	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	Κιβώτιο	1	19,44 €	19,44	24%	4,67	24,11
21	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	10	0,15 €	1,50	24%	0,36	1,86
22	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΑΝΤΖΑΣ 4LTR (πλυσιμό στο χέρι).	Τεμάχιο	5	2,50 €	12,50	24%	3,00	15,50
23	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	25	2,99 €	74,75	6%	4,49	79,24
24	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML	Τεμάχιο	10	1,08 €	10,80	6%	0,65	11,45
25	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	3	10,00 €	30,00	6%	1,80	31,80
26	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	8	7,60 €	60,80	6%	3,65	64,45

27	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	8	11,20 €	89,60	6%	5,38	94,98
28	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ "PROTECT GEL 85%" 4LTR	Κιβ.4τμχ	4	15,07 €	60,28	6%	3,62	63,90
					2.868,38			3.498,07

ΟΜΑΔΑ Δ΄

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ.1 – Π. ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

A/A	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολα	φπα	Σύνολα φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	μέτρα	12	1,62	19,44	24%	4,67	24,11
2	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ.	Τεμάχιο	5	0,38	1,90	24%	0,46	2,36
3	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	40	1,36	54,40	24%	13,06	67,46
4	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.	Κιβ. 20ρολά	10	13,40	134,00	24%	32,16	166,16
5	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	2	8,84	17,68	24%	4,24	21,92
6	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	30	6,87	206,10	24%	49,46	255,56
7	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	10	14,34	143,40	24%	34,42	177,82
8	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	10	8,00	80,00	24%	19,20	99,20
9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	4	0,15	0,60	24%	0,14	0,74
10	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ SPRAY ΓΙΑ ΕΡΠΟΝΤΑ & ΜΥΡΜΗΓΚΙΑ 250ML.	Τεμάχιο	5	1,96	9,80	24%	2,35	12,15
11	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	4	1,67	6,68	24%	1,60	8,28
12	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	3	2,99	8,97	6%	0,54	9,51
13	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	4	10,00	40,00	6%	2,40	42,40
14	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	2	7,60	15,20	6%	0,91	16,11

15	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	8	11,20	89,60	6%	5,38	94,98
					827,77			998,76

ΟΜΑΔΑ Δ΄
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ.2 – Π. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ»

A/A	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολα	φπα	Σύνολα φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΥΓΡΟ	Τεμάχιο	25	1,20 €	30,00	24%	7,20	37,20
2	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	Τεμάχιο	17	1,62 €	27,54	24%	6,61	34,15
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ.	Τεμάχιο	1	0,38 €	0,38	24%	0,09	0,47
4	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	5	3,60 €	18,00	24%	4,32	22,32
5	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙΑ	Τεμάχιο	300	1,50 €	450,00	24%	108,00	558,00
6	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	60	1,36 €	81,48	24%	19,56	101,04
7	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.	Κιβ. 20ρολά	3	13,40 €	40,20	24%	9,65	49,85
8	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	4	1,67 €	6,70	24%	1,61	8,30
9	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	22	0,90 €	19,78	24%	4,75	24,52
10	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	3	8,84 €	26,52	24%	6,36	32,88
11	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm.	Τεμάχιο	11	1,89 €	20,77	24%	4,98	25,75
12	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	114	6,87 €	783,18	24%	187,96	971,14
13	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	42	14,34 €	602,28	24%	144,55	746,83
14	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	16	8,00 €	128,00	24%	30,72	158,72

15	ΕΝΤΟΜΟΑΠΟΘΗΤΙΚΟ SPRAY 300ML.	Τεμάχιο	3	3,18 €	9,54	24%	2,29	11,83
16	ΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 5LTR ΜΕ ΑΔΕΙΑ Ε.Ο.Φ. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Τεμάχιο	4	10,00 €	40,00	24%	9,60	49,60
17	ΠΙΑΤΑ ΒΙΟΔΙΑΣΠΩΜΕΝΑ 100% ΧΑΡΤΙΝΑ 16cm ΡΗΧΑ ΛΕΥΚΑ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ. (ΜΙΚΡΑ)	Τεμάχιο	5	0,60 €	3,00	24%	0,72	3,72
18	ΠΙΑΤΑ ΒΙΟΔΙΑΣΠΩΜΕΝΑ 100% ΧΑΡΤΙΝΑ 16cm ΡΗΧΑ ΛΕΥΚΑ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ. (ΜΕΓΑΛΑ)	Τεμάχιο	8	3,00 €	24,00	24%	5,76	29,76
19	ΠΟΤΗΡΙ ΧΑΡΤΙΝΟ ΖΕΣΤΟΥ ΡΟΦΗΜΑΤΟΣ 08oz/240ml/80mm/7γρμ 50 ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	4	1,88 €	7,51	24%	1,80	9,31
20	ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ-ΛΑΜΠΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙ ΠΙΑΤΩΝ-ΠΟΤΗΡΙΩΝ ph13 13 ΛΙΤΡΑ.	Τεμάχιο	6	25,60 €	153,60	24%	36,86	190,46
21	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21grm/m ²)	Κιβώτιο	5	13,87 €	69,35	24%	16,64	85,99
22	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 4LTR.	Τεμάχιο	9	2,96 €	26,64	24%	6,39	33,03
23	ΚΡΕΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 500ML ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΛΕΜΟΝΙ	Τεμάχιο	10	1,50 €	14,99	24%	3,60	18,59
24	ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ Νο70 ΧΟΥΦΤΑ-ΒΑΤΑ 25ΓΡΜ.	Τεμάχιο	3	0,26 €	0,77	24%	0,18	0,95
25	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	17	0,15 €	2,55	24%	0,61	3,16
26	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ πλάτος:29cm, μήκος:100μέτρα, πάχος:11m, βάρος:885γ.	Τεμάχιο	5	7,85 €	39,25	24%	9,42	48,67
27	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΑΝΤΖΑΣ 4LTR (πλυσισμό στο χέρι).	Τεμάχιο	27	2,50 €	67,50	24%	16,20	83,70
28	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ-ΠΟΤΗΡΙΩΝ ph13 13LTR.	Τεμάχιο	10	30,42 €	304,20	24%	73,01	377,21
29	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 23X24cm/0,94γρμ. ΚΙΒΩΤΙΟ 5X750ΦΥΛΛΑ.	Κιβώτιο	2	12,31 €	24,62	24%	5,91	30,53
30	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ ΡΟΛΛΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΧΥΜΑ 38cm50m ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.	Τεμάχιο	2	4,15 €	8,30	24%	1,99	10,29
31	ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 250μέτρα ΡΟΛΛΟ-ΦΙΛΜ.	Τεμάχιο	2	2,04 €	4,08	24%	0,98	5,06

32	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	Τεμάχιο	13	1,50 €	19,50	24%	4,68	24,18
33	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	26	5,00 €	130,00	6%	7,80	137,80
34	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	9	10,00 €	90,00	6%	5,40	95,40
35	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4ΛΤΡ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	23	11,20 €	257,60	6%	15,46	273,06
36	ΜΕΓΑΛΟΣ ΚΑΔΟΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ 80X110 20κιλών ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ ΚΑΙ ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΝΑ ΠΑΙΡΝΕΙ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 80*110cm	ΤΕΜ	2	12	24,00	24%	5,76	29,76
37	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	2	40	80,00	24%	19,20	99,20
38	ΒΑΜΒΑΚΙ 100ΓΡΜ ΥΔΡΟΦΥΛΛΟ 100% ΦΥΣΙΚΟ	ΤΕΜ	4	0,80	3,20	24%	0,77	3,97
39	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ - ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ 4 ΛΙΤ	ΤΕΜ	2	2,40	4,80	24%	1,15	5,95
40	ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ 100τεμ	ΤΕΜ	1	2,00	2,00	24%	0,48	2,48
41	ΠΑΝΑΚΙΑ ΜΕ ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ	ΤΕΜ	4	0,60	2,40	24%	0,58	2,98
42	ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ	ΤΕΜ	10	0,85	8,50	24%	2,04	10,54
43	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΗ ΜΑΠΑ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜ	5	4,00	20,00	24%	4,80	24,80
44	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜ	2	3,2	6,40	24%	1,54	7,94
45	ΤΑΜΠΛΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΤΩΝ 60 τεμ	ΤΕΜ	30	8,000	240,00	24%	57,60	297,60
46	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 72 ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΕΜ	200	1,00	200,00	24%	48,00	248,00
47	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΧΕΡΙΩΝ (covid) ΛΙΤΡΟΥ	ΤΕΜ	8	6,00	48,00	6%	2,88	50,88
48	ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	ΤΕΜ	1	3,50	3,50	24%	0,84	4,34
49	ΛΕΚΑΝΗ ΜΕΣΑΙΑ	ΤΕΜ	1	4,50	4,50	24%	1,08	5,58
50	ΠΙΑΤΟΘΗΚΗ	ΤΕΜ	1	9,00	9,00	24%	2,16	11,16
					4.188,12			5.098,66

ΟΜΑΔΑ Ε΄ - ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

Α/Α	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολα	φπα	Σύνολα φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΔΑΠΕΔΟΥ 4ΛΙΤ	Τεμάχιο	280	2,00	560,00	24%	134,40	694,40
2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 750ml	Τεμάχιο	70	1,10	77,00	24%	18,48	95,48

3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 4LIT	Τεμάχιο	60	2,21	132,60	24%	31,82	164,42
4	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ (ΚΕΖΑΠ) 450ML	Τεμάχιο	80	0,38	30,40	24%	7,30	37,70
5	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	310	6,87	2.129,70	24%	511,13	2.640,83
6	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ, ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	280	14,34	4.015,20	24%	963,65	4.978,85
7	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 23X24cm/0,94γρμ. ΚΙΒΩΤΙΟ 5X750ΦΥΛΛΑ.	Κιβώτιο	4	12,31	49,24	24%	11,82	61,06
8	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21grm/m²)	Κιβώτιο	210	13,87	2.912,70	24%	699,05	3.611,75
9	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	Τεμάχιο	110	1,62	178,20	24%	42,77	220,97
10	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	80	0,15	12,00	24%	2,88	14,88
11	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	60	1,36	81,60	24%	19,58	101,18
12	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	330	1,36	448,80	24%	107,71	556,51
13	ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Τεμάχιο	330	1,50	495,00	24%	118,80	613,80
14	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ	Τεμάχιο	730	0,67	489,10	24%	117,38	606,48
15	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΠΡΑΣΙΝΗ ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΝΗΜΑ-ΦΥΤΙΛΗ 350GRM	Τεμάχιο	40	2,00	80,00	24%	19,20	99,20
16	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	60	0,90	54,00	24%	12,96	66,96
17	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ.	Τεμάχιο	50	0,85	42,50	24%	10,20	52,70
18	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	60	1,67	100,20	24%	24,05	124,25
19	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm	Τεμάχιο	30	1,89	56,70	24%	13,61	70,31
20	ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΟΝΟ 20LTR ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΟΝΟΚΟΜΜΑΤΟ ΜΕ ΣΤΙΦΤ ΚΑΙ ΡΟΔΕΣ.	Τεμάχιο	2	26,50	53,00	24%	12,72	65,72
21	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	30	3,60	108,00	24%	25,92	133,92
22	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml	Τεμάχιο	400	0,81	324,00	24%	77,76	401,76
23	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 72 ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	200	1,00	200,00	24%	48,00	248,00
24	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ πλάτος:29cm, μήκος:100μέτρα, πάχος:11m, βάρος:885γ.	Τεμάχιο	30	7,85	235,50	24%	56,52	292,02

25	ΒΑΜΒΑΚΙ 100ΓΡΜ ΥΔΡΟΦΥΛΛΟ 100% ΦΥΣΙΚΟ	Τεμάχιο	30	0,80	24,00	24%	5,76	29,76
26	ΥΓΡΟ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΧΑΛΙΩΝ 1000ml	Τεμάχιο	20	3,40	68,00	24%	16,32	84,32
27	ΑΠΟΡΙΠΑΝΤ. ΠΑΓΚΩΝ 5L ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΜΕ ΑΔΕΙΑ Ε.Ο.Φ.	Τεμάχιο	50	10,00	500,00	24%	120,00	620,00
28	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ - ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ 4 LIT	Τεμάχιο	10	2,40	24,00	24%	5,76	29,76
29	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΑΧΙ ΛΕΥΚΟ ΔΙΦΥΛΛΟ 99m ΚΙΒ 6Χ1000γρμ.ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ	Κιβώτιο	38	18,00	684,00	24%	164,16	848,16
30	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΡΟΛΑ ΛΕΥΚΑ 3ΦΥΛΛΑ 12Χ320ΓΡΜ. ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ	Κιβώτιο	35	11,00	385,00	24%	92,40	477,40
31	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	Τεμάχιο	30	3,20	96,00	24%	23,04	119,04
32	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 4 LIT	Τεμάχιο	15	2,96	44,40	24%	10,66	55,06
33	ΚΡΕΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 500ML ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΛΕΜΟΝΙ	Τεμάχιο	60	1,50	90,00	24%	21,60	111,60
34	ΑΠΙΟΝΙΣΜΕΝΟ ΝΕΡΟ	Τεμάχιο	10	0,72	7,20	24%	1,73	8,93
35	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	100	2,99	299,00	6%	17,94	316,94
36	ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΑ GEL ΧΕΡΙΩΝ 4ΛΙΤΡΑ 70% ΚΑΙ ΑΝΩ	Τεμάχιο	50	15,00	750,00	6%	45,00	795,00
37	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR	Τεμάχιο	550	2,80	1.540,00	6%	92,40	1.632,40
38	ΑΦΡΟΣ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ – ΑΦΡΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 4 LIT.	Τεμάχιο	5	3,60	18,00	6%	1,08	19,08
39	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ	Τεμάχιο	150	2,50	375,00	6%	22,50	397,50
ΣΥΝΟΛΑ:					17.770,04			21.498,09

ΟΜΑΔΑ ΣΤ΄ - ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

A/A	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	φπα	Σύνολο φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΔΑΠΕΔΟΥ 4LIT	Τεμάχιο	324	2,00	648,00	24%	155,52	803,52
2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 4LIT	Τεμάχιο	40	2,21	88,40	24%	21,22	109,62
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ (ΚΕΖΑΠ) 450ML	Τεμάχιο	50	0,38	19,00	24%	4,56	23,56
4	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	200	6,87	1.374,00	24%	329,76	1.703,76
5	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ, ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	250	14,34	3.585,00	24%	860,40	4.445,40
6	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΡΟΛΑ ΛΕΥΚΑ 3ΦΥΛΛΑ 12Χ320ΓΡΜ. ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ	Κιβώτιο	4	11,00	44,00	24%	10,56	54,56
7	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΑΧΙ ΛΕΥΚΟ ΔΙΦΥΛΛΟ 99m ΚΙΒ 6Χ1000γρμ.ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ	Κιβώτιο	5	18,00	90,00	24%	21,60	111,60
8	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	Τεμάχιο	30	1,62	48,60	24%	11,66	60,26

9	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	50	1,36	68,00	24%	16,32	84,32
10	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	140	1,36	190,40	24%	45,70	236,10
11	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	80	1,36	108,80	24%	26,11	134,91
12	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ	Τεμάχιο	1000	0,67	670,00	24%	160,80	830,80
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΠΡΑΣΙΝΗ ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΝΗΜΑ-ΦΥΤΙΛΗ 350ΓΡΜ	Τεμάχιο	10	2,00	20,00	24%	4,80	24,80
14	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	30	0,90	27,00	24%	6,48	33,48
15	ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ	Τεμάχιο	10	0,85	8,50	24%	2,04	10,54
16	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	20	1,67	33,40	24%	8,02	41,42
17	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm	Τεμάχιο	10	1,89	18,90	24%	4,54	23,44
18	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	15	3,60	54,00	24%	12,96	66,96
19	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml	Τεμάχιο	480	0,81	388,80	24%	93,31	482,11
20	ΒΑΜΒΑΚΙ 100ΓΡΜ ΥΔΡΟΦΥΛΛΟ 100% ΦΥΣΙΚΟ	Τεμάχιο	9	0,80	7,20	24%	1,73	8,93
21	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21grm/m²)	Κιβώτιο	50	13,87	693,50	24%	166,44	859,94
22	ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΑ GEL ΧΕΡΙΩΝ 4ΛΙΤΡΑ 70% ΚΑΙ ΑΝΩ	Τεμάχιο	40	15,00	600,00	6%	36,00	636,00
23	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR	Τεμάχιο	360	2,80	1.008,00	6%	60,48	1.068,48
24	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ	Τεμάχιο	112	2,50	280,00	6%	16,80	296,80
25	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	100	2,99	299,00	6%	17,94	316,94
ΣΥΝΟΛΑ:					10.372,50			12.468,24

ΟΜΑΔΑ Ζ' - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΠΟΣΟΣΤΟ Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟ Φ.Π.Α. (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1.	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	4,00	8,00	32,00	24%	7,68	39,68
2.	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	2,00	11,20	22,40	6%	1,34	23,74
3.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	3,00	14,34	43,02	24%	10,32	53,34

4.	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	1,00	8,84	8,84	24%	2,12	10,96
5.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	17,00	6,87	116,79	24%	28,03	144,82
6.	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	2,00	3,60	7,20	24%	1,73	8,93
7.	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML.	Τεμάχιο	10,00	1,08	10,80	6%	0,65	11,45
8	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	10,00	1,36	13,60	24%	3,26	16,86
9.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.	Κιβ. 20ρολά	1,00	13,40	13,40	24%	3,22	16,62
10.	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	100,00	1,36	136,00	24%	32,64	168,64
11.	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	80,00	1,36	108,80	24%	26,11	134,91
12.	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	Τεμάχιο	5,00	1,62	8,10	24%	1,94	10,04
13.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ.	Τεμάχιο	5,00	0,90	4,50	24%	1,08	5,58
14.	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	Κιβώτιο	1,00	19,44	19,44	24%	4,67	24,11
15.	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	3,00	2,99	8,97	6%	0,54	9,51
16.	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	1,00	7,60	7,60	6%	0,46	8,06
17.	ΟΞΙΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	Τεμάχιο	2,00	3,20	6,40	24%	1,54	7,94
18.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	10,00	0,15	1,50	24%	0,36	1,86
					569,36			697,05

Αρναία 08/07/2026

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΤ/ΧΟΣ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΡΗΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ